MC Castel Del Monte [/}

www.ultracross.it

MYLAPS
4” C. Reg. FMI Puglia / Basilicata MX - Venosa (PZ)
]
4 C. Reg. FMI MX Basilicata
] -
Ago MX1/MX2 Carpe Diem MX 1,470 Km.
Seconda Manche 01/10/2017 14:30 .
Gara (15:00 e 2 Giri) Iniziato a 16:24:16
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
1 16:25:45.842 3 1:23.067 +2.358 16:28:26.731
(734) Galdi Adolfo 2 1:21.949 +1.685 16:27:07.791 4 1:20.905 +0.196 16:29:47.636
1 16:25:42.709 3 1:21.624 +1.360 16:28:29.415 5 1:21.572 +0.863 16:31:09.208
2 1:19.893 +1.801 16:27:02.602 4 16:29:49.679 6 16:32:29.917
3 1:18.182 +0.090 16:28:20.784 5 1:21.054 +0.790 16:31:10.733 7 1:31.647 +10.938 16:34:01.564
4 16:29:38.876 6 1:20.270 +0.006 16:32:31.003 8 1:41.834 +21.125 16:35:43.398
5 1:19.198 +1.106 16:30:58.074 7 1:21.916 +1.652 16:33:52.919 9 1:22.119 +1.410 16:37:05.517
6 1:19.539 +1.447 16:32:17.613 8 1:21.086 +0.822 16:35:14.005 10 1:21.668 +0.959 16:38:27.185
7 1:18.677 +0.585 16:33:36.290 9 1:21.565 +1.301 16:36:35.570 11 1:21.727 +1.018 16:39:48.912
8 1:19.990 +1.898 16:34:56.280 10 1:24.574 +4.310 16:38:00.144 12 1:22.493 +1.784 16:41:11.405
9 1:20.581 +2.489 16:36:16.861 11 1:22.892 +2.628 16:39:23.036 13 1:21.810 +1.101 16:42:33.215
10 1:20.469 +2.377 16:37:37.330 12 1:23.669 +3.405 16:40:46.705 14 1:22.893 +2.184 16:43:56.108
11 1:19.842 +1.750 16:38:57.172 13 1:23.406 +3.142 16:42:10.111
12 1:21.540 +3.448 16:40:18.712 14 1:24.122 +3.858 16:43:34.233 (4) Pietrafesa Vito Antonio
13 1:19.694 +1.602 16:41:38.406 1 16:25:50.652
14 1:22.396 +4.304 16:43:00.802 (115) Margiotta Marco 2 1:28.922 +6.172 16:27:19.574
1 16:25:41.477 3 1:24.315 +1.565 16:28:43.889
(175) Capurso Natalino 2 16:27:02.387 4 1:23.921 +1171  16:30:07.810
1 16:25:40.158 3 1:21.916 +1.006 16:28:24.303 5 1:25.046 +2.296 16:31:32.856
2 1:19.380 +0.416 16:26:59.538 4 1:22.136 +1.226 16:29:46.439 6 16:32:55.606
3 1:19.338 +0.374 16:28:18.876 5 1:21.496 +0.586 16:31:07.935 7 1:22.803 +0.053 16:34:18.409
4 16:29:37.840 6 1:21.525 +0.615 16:32:29.460 8 1:23.096 +0.346 16:35:41.505
5 1:23.124 +4.160 16:31:00.964 7 1:22.653 +1.743 16:33:52.113 9 1:22.866 +0.116 16:37:04.371
6 1:20.965 +2.001 16:32:21.929 8 1:24.672 +3.762 16:35:16.785 10 1:22.924 +0.174 16:38:27.295
7 1:21.417 +2.453 16:33:43.346 9 1:23.506 +2.596 16:36:40.291 1 1:23.954 +1.204 16:39:51.249
8 1:21.068 +2.104 16:35:04.414 10 1:22.571 +1.661 16:38:02.862 12 1:23.266 +0.516 16:41:14.515
9 1:20.653 +1.689 16:36:25.067 1 1:24.117 +3.207 16:39:26.979 13 1:23.561 +0.811 16:42:38.076
10 1:22.067 +3.103 16:37:47.134 12 1:24.261 +3.351 16:40:51.240 14 1:24.013 +1.263 16:44:02.089
11 1:21.321 +2.357 16:39:08.455 13 1:25.856 +4.946 16:42:17.096
12 1:21.170 +2.206 16:40:29.625 14 1:27.240 +6.330 16:43:44.336 (25) Rossignuolo Massimo
13 1:20.230 +1.266 16:41:49.855 1 16:25:49.695
14 1:19.821 +0.857 16:43:09.676 (163) Vitolo Mirko 2 1:26.887 +0.574 16:27:16.582
1 16:25:46.455 3 1:26.378 +0.065 16:28:42.960
(23) Strefezza Mirko 2 1:22.534 +0.391 16:27:08.989 4 1:26.777 +0.464 16:30:09.737
1 16:25:45.744 3 1:22.666 +0.523 16:28:31.655 5 1:26.427 +0.114 16:31:36.164
2 1:20.289 +0.896 16:27:06.033 4 16:29:53.798 6 1:27.389 +1.076 16:33:03.553
3 16:28:25.426 5 1:23.681 +1.538 16:31:17.479 7 16:34:29.866
4 1:20.609 +1.216 16:29:46.035 6 1:23.671 +1.528 16:32:41.150 8 1:27.108 +0.795 16:35:56.974
5 1:20.643 +1.250 16:31:06.678 7 1:23.154 +1.011 16:34:04.304 9 1:27.021 +0.708 16:37:23.995
6 1:20.527 +1.134 16:32:27.205 8 1:22.815 +0.672 16:35:27.119 10 1:29.126 +2.813 16:38:53.121
7 1:20.607 +1.214 16:33:47.812 9 1:22.861 +0.718 16:36:49.980 11 1:29.509 +3.196 16:40:22.630
8 1:20.880 +1.487 16:35:08.692 10 1:24.161 +2.018 16:38:14.141 12 1:30.161 +3.848 16:41:52.791
9 1:20.662 +1.269 16:36:29.354 1 1:23.155 +1.012 16:39:37.296 13 1:29.359 +3.046 16:43:22.150
10 1:21.548 +2.155 16:37:50.902 12 1:23.567 +1.424 16:41:00.863
1 1:21.300 +1.907 16:39:12.202 13 1:25.491 +3.348 16:42:26.354 (13) Pittaro Valerio
12 1:20.420 +1.027 16:40:32.622 14 1:23.301 +1.158 16:43:49.655 1 16:25:53.941
13 1:19.769 +0.376 16:41:52.391 2 16:27:21.823
14 1:19.676 +0.283 16:43:12.067 (68) Mondatore Donato 3 1:28.905 +1.023 16:28:50.728
1 16:25:44.707 4 1:31.076 +3.194 16:30:21.804
(4) Di Bari Daniele 2 1:22.815 +0.540 16:27:07.522 5 1:28.014 +0.132 16:31:49.818
1 16:25:42.789 3 1:23.152 +0.877 16:28:30.674 6 1:29.521 +1.639 16:33:19.339
2 1:22.841 +2.905 16:27:05.630 4 1:22.781 +0.506 16:29:53.455 7 1:29.185 +1.303 16:34:48.524
3 1:22.227 +2.291 16:28:27.857 5 1:23.577 +1.302 16:31:17.032 8 1:30.918 +3.036 16:36:19.442
4 1:20.824 +0.888 16:29:48.681 6 16:32:39.307 9 1:32.990 +5.108 16:37:52.432
5 1:21.332 +1.396 16:31:10.013 7 1:23.516 +1.241 16:34:02.823 10 1:32.388 +4.506 16:39:24.820
6 1:20.340 +0.404 16:32:30.353 8 1:23.251 +0.976 16:35:26.074 1 1:30.962 +3.080 16:40:55.782
7 1:21.290 +1.354 16:33:51.643 9 1:23.818 +1.543 16:36:49.892 12 1:31.189 +3.307 16:42:26.971
8 1:20.991 +1.055 16:35:12.634 10 1:25.082 +2.807 16:38:14.974 13 1:31.223 +3.341 16:43:58.194
9 1:20.485 +0.549 16:36:33.119 11 1:25.612 +3.337 16:39:40.586
10 1:20.212 +0.276 16:37:53.331 12 1:25.299 +3.024 16:41:05.885 (291) Gallitelli Roberto
1 1:20.882 +0.946 16:39:14.213 13 1:24.168 +1.893 16:42:30.053 1 16:25:57.919
12 16:40:34.149 14 1:25.145 +2.870 16:43:55.198 2 1:29.944 +1.159 16:27:27.863
13 1:21.627 +1.691 16:41:55.776 3 16:28:56.648
14 1:34.331 +14.395 16:43:30.107 (747) Dandolo Marco 4 1:30.570 +1.785 16:30:27.218
1 16:25:42.393 5 1:29.361 +0.576 16:31:56.579
(45) Giaffreda Elia 2 1:21.271 +0.562 16:27:03.664 6 1:29.057 +0.272 16:33:25.636
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Mirko Saetta Orbits
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MC Castel Del Monte {“

www.ultracross.it
VLA

4~ C. Reg. FMI Puglia / Basilicata MX - Venosa (PZ)

4 C. Reg. FMI MX Basilicata

Ago MX1/MX2 Carpe Diem MX 1,470 Km.
Seconda Manche 01/10/2017 14:30 .
Gara (15:00 e 2 Giri) Iniziato a 16:24:16
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro fempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro
7 1:29.205 +0.420 16:34:54.841
8 1:29.542 +0.757 16:36:24.383
9 1:33.333 +4,548 16:37:57.716
10 1:32.117 +3.332 16:39:29.833
1 1:29.282 +0.497 16:40:59.115
12 1:29.060 +0.275 16:42:28.175
13 1:30.423 +1.638 16:43:58.598
(327) Sciusco Francesco
1 16:25:52.140
2 1:26.481 +0.806 16:27:18.621
3 16:28:44.296
4 1:26.775 +1.100 16:30:11.071
5 1:27.358 +1.683 16:31:38.429
6 1:26.561 +0.886 16:33:04.990
7 1:27.889 +2.214 16:34:32.879
8 1:27.971 +2.296 16:36:00.850
9 1:28.579 +2.904 16:37:29.429
10 1:45.368 +19.693 16:39:14.797
(333) Andriani Pierluigi
1 16:25:51.517
2 1:26.995 16:27:18.512
3 1:31.808 +4.813 16:28:50.320
4 1:32.740 +5.745 16:30:23.060
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